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PaasSprint 2023
Veldhoven, 10-4-2023

1 - Sessie 1 10-4-2023 - 11:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
10-4-2023 - 11:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 37.41 201100830 35.87
2. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 38.96 201001828 36.37
3. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 39.27 201101892 36.71
4. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 40.30 201101716 39.72
5. Sanne Schellekens Zegenwerp 39.50 201001730 40.64
6. Hilje Teitsma Dbd 48.60 201002288 43.05
7. Tessa Naus ZPC Nederweert 48.71 201100540 44.28
8. Fieke Wouters Dbd 50.06 201001434 44.54
9. Floor Keukens V.Z.V. Njord 39.56 201000272 44.70

10. Linde van Berlo Dbd 49.61 201000492 46.12
11. Vivian Zhao V.Z.V. Njord 57.48 201101196 48.23
12. Mouna van der Hulst Thalassa 52.23 201001500 50.34
13. Eline Usherwood Thalassa NT 201103240 57.97
DIS Feline Flagge V.Z.V. Njord 1:17.25 201100838 VC

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Junioren 3 en 4

1. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 34.28 200900830 34.03
2. Jaydee Leenders Vivalo 36.06 200900112 34.48
3. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 35.40 200900654 36.00
4. Linde Valentgoed De Treffers 37.86 200803992 36.45
5. Naomi van der Post Dbd 37.39 200800806 36.73
6. Silve Janssen ZPC Nederweert 37.34 200901420 37.52
7. Anne-Madelief van Buren Dbd 51.53 200803856 38.00
8. Renske Coppens Vivalo 40.45 200900440 39.00
9. Lena Laenen ZPC Nederweert 42.85 200902378 41.55

10. Djenna Maas Thalassa 44.69 200902492 45.49
11. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 43.44 200903322 45.54
12. Sietske Teitsma Dbd 50.02 200901368 47.02
13. Quinty Damen ZPC Nederweert 46.61 200901418 47.19

Jeugd 1 en 2

1. Juul Schellekens Zegenwerp 31.66 200701392 32.35
2. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 34.47 200700492 34.45
3. Moon Geurts Vivalo 37.30 200702366 35.87
4. Meike Wiersma V.Z.V. Njord 36.50 200703090 36.47 FJ 1
5. Eline van Dijk V.Z.V. Njord 36.79 200703660 36.47 FJ 2
6. Annemarie Flagge V.Z.V. Njord 39.25 200701422 38.39
7. Lotte Nies ZPC Nederweert 37.38 200703856 38.74

17 - 24 jaar

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 29.20 200100434 29.71
2. Isa Schellekens Zegenwerp 29.60 200002330 30.37
3. Britt Bogers Z&PV Nuenen 30.98 199905072 31.28 FJ 1
4. Robin Goossens Z&PV Nuenen 30.85 200003128 31.28 FJ 2
5. Sanne Peters Zegenwerp 30.86 200401112 31.57
6. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 31.82 200400642 31.95
7. Kes Keij Zegenwerp 34.79 200503046 34.40
8. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 35.42 200501168 34.94
9. Evelien te Paske MSZV Tiburon 37.15 200400708 35.17

10. Daniek van den Berg Dbd 36.10 200505398 35.69
11. Nienke Versteegen Dbd 35.17 200004548 36.55
12. Hamsha Suthakaran Trb/Res 44.27 200505400 43.20
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PaasSprint 2023
Veldhoven, 10-4-2023

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

25 jaar en ouder

1. Hannah Schellekens Trb/Res 27.86 199706614 28.65
2. Susan Teijken Z&PV Nuenen 31.10 199504592 31.83
3. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 32.71 198200154 33.54
4. Liselotte Joling Psv 34.26 197500268 33.94 FJ 1
5. Alma Janssen Zegenwerp 33.54 199401078 33.94 FJ 2
6. Meike Nauta Z&PV Nuenen 34.84 199405180 34.84
7. Jolanda van Gendt Psv 36.51 197800266 36.60
8. Renee de Kok Psv 38.57 198403350 40.02
9. Meyke Roosink V.Z.V. Njord NT 198202550 41.95

10. S. van den Berg - Dams V.Z.V. Njord NT 197901422 47.64
DIS Femke Neeskens V.Z.V. Njord 40.41 197801370 AE

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
10-4-2023 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Iven Pas V.Z.V. Njord 42.79 200900387 31.44
2. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 36.47 201002721 35.81
3. Nicolai Matla Psv 37.93 200901031 36.80
4. Rien Oosterling ZPC Nederweert 39.16 200901083 38.66
5. Finn Naus ZPC Nederweert 52.42 201000379 46.27
6. Timur Jalba V.Z.V. Njord 54.54 201001025 51.19

DIS Arshak Halajyan V.Z.V. Njord NT 201003387 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Panai Panagiotidis V.Z.V. Njord 1:10.21 201002401 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Floris van Hofwegen De Treffers NT 201002489 56.06 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Junioren 3 en 4

1. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 32.47 200702971 31.74
2. Thom Keukens V.Z.V. Njord 31.62 200700415 31.86
3. Jeroen van der Haar V.Z.V. Njord 33.02 200701451 32.68
4. Jasper Vis De Treffers 40.88 200703973 37.10
5. Dohyun Kim V.Z.V. Njord 37.44 200801817 38.35
6. Micah Hoeben Zegenwerp 43.54 200801113 43.13

Jeugd 1 en 2

1. Milco Matla Psv 28.18 200600555 28.93
2. Peter Janssen V.Z.V. Njord 29.13 200602783 29.62
3. Joris Doensen Thalassa 30.39 200500923 30.97
4. Daniël Scholten De Treffers NT 200504531 31.28
5. Donat Nura Z&PV Nuenen 34.12 200604387 32.24
6. Lars Keukens V.Z.V. Njord 32.73 200501135 34.43

18 - 24 jaar

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 25.18 200104869 26.28
2. Max Peters Z&PV Nuenen 25.85 199903123 27.16
3. Lars Diesch Z&PV Nuenen 27.01 200103189 27.75
4. Bram van der Pas Dbd 30.64 200404681 29.62
5. Dielis Kerkhoff Zegenwerp 29.83 200301593 30.23
6. Fonzie Vroemen Thalassa 30.29 200303257 30.29
7. Roel Janssen Dbd 30.11 200205051 30.74
8. Stijn Rombouts Dbd 33.63 200105353 33.61 FJ 1
9. Jarno Peters Dbd 33.26 200402737 33.61 FJ 2

10. Max van Aken Dbd 34.20 200404429 33.91
11. Bram Diesch Dbd 32.75 199804209 34.24
12. Basten Hendriks Dbd 37.36 200404749 37.72
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PaasSprint 2023
Veldhoven, 10-4-2023

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

25 jaar en ouder

1. Rick van Hamond Zegenwerp 25.35 199205873 25.80
2. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 27.20 199302695 27.75
3. Stefan de Leeuw ZPC Nederweert 29.64 199503483 30.28
4. Remco van Althuis Z&PV Nuenen 30.75 198300029 30.59
5. Erik Keukens V.Z.V. Njord 31.89 197500445 32.20
6. Francis Roosen V.Z.V. Njord 31.66 196801581 33.34
7. Ron Schouten Z&PV Nuenen NT 197201713 33.36
8. Wim Smeets V.Z.V. Njord 38.00 198301973 38.57
9. Thomas Pas V.Z.V. Njord 38.58 196901747 40.58

10. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 52.77 196501645 50.21

Programmanr. 3 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
10-4-2023 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Guus van den Berg V.Z.V. Njord NT 201500089 21.62

Programmanr. 4 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
10-4-2023 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Lisa van den Berg V.Z.V. Njord 27.58 201300342 21.67
2. Fiene Staadegaard Z.V. Tiamat 34.95 201400334 22.22
3. Skye Goossens Zegenwerp 25.47 201300256 23.57
4. Fiona Driessen V.Z.V. Njord NT 201300632 24.51
5. Elyza Leenders Vivalo NT 201301276 24.68
6. Faith Schouten V.Z.V. Njord NT 201301198 26.10
7. Renske Dijstelbloem Thalassa 31.34 201300578 27.86
8. Celine Zhao V.Z.V. Njord 35.36 201300072 30.24
9. Sophie van der Hulst Thalassa NT 201400770 30.52

10. Lise de Kok V.Z.V. Njord 33.02 201400080 37.04

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 23.63 201300333 18.74
2. Boaz Oosterling ZPC Nederweert NT 201300751 23.66
3. Nilas Popma Z.V. Tiamat NT 201300583 24.36
4. Jess van 't Hooft Thalassa NT 201400121 28.68
5. Luuk Boerboom Z.V. Tiamat NT 201301473 30.41
6. Bram van Bladel ZPC Nederweert 39.77 201301453 41.95

Programmanr. 5 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
10-4-2023 - 11:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord NT 201200368 1:00.71
DIS Amber Schellekens Zegenwerp 1:22.80 201201250 VC

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Nadia van Gestel Trb/Res 1:12.20 201201604 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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PaasSprint 2023
Veldhoven, 10-4-2023

Programmanr. 5, 50m vlinderslag

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Aaron Janssen ZPC Nederweert 48.09 201200003 44.67
2. Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 45.10 201101591 45.26
3. Austin de Louw V.Z.V. Njord NT 201201381 56.96
4. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 1:04.43 201101613 57.03
5. Julian van Kuringen Z&PV Nuenen 1:08.28 201101897 57.28

DIS Baran Demirdogen V.Z.V. Njord NT 201101949 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Senioren Open
10-4-2023 - 11:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 39.60 201101892 36.95
2. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 39.06 201001828 37.73
3. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 41.85 201100830 38.83
4. Hilje Teitsma Dbd 40.43 201002288 39.68
5. Linde van Berlo Dbd 41.10 201000492 40.48
6. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 44.72 201101716 41.33
7. Sanne Schellekens Zegenwerp 43.88 201001730 41.62
8. Vivian Zhao V.Z.V. Njord 45.41 201101196 42.73
9. Fieke Wouters Dbd 44.28 201001434 44.18

10. Tessa Naus ZPC Nederweert 52.01 201100540 45.74
11. Mouna van der Hulst Thalassa 52.12 201001500 49.35
12. Bobbie van Lieshout V.Z.V. Njord 53.93 201003192 50.40
13. Eline Usherwood Thalassa 53.68 201103240 51.72
14. Feline Flagge V.Z.V. Njord 55.41 201100838 51.90
15. Indy Akkermans V.Z.V. Njord NT 201103360 1:12.08
16. Prerana Mullaguri V.Z.V. Njord NT 201003844 1:20.39
DIS Zoey Daniëls ZPC De Rog Weert 59.66 201103298 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 3 en 4

1. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 36.15 200900830 35.65
2. Jaydee Leenders Vivalo 36.78 200900112 35.72
3. Naomi van der Post Dbd 37.23 200800806 36.53
4. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 39.03 200900654 37.97
5. Anne-Madelief van Buren Dbd 45.48 200803856 38.20
6. Renske Coppens Vivalo 40.58 200900440 38.97
7. Kenza Bakkali Zegenwerp 39.10 200802438 40.17
8. Lena Laenen ZPC Nederweert 39.56 200902378 40.63
9. Quinty Damen ZPC Nederweert 42.93 200901418 41.02

10. Suzan Clemens De Treffers 45.47 200802736 41.86
11. Silve Janssen ZPC Nederweert 43.30 200901420 41.88
12. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 44.03 200903322 43.21
13. Djenna Maas Thalassa 46.22 200902492 43.76
14. Sietske Teitsma Dbd 45.88 200901368 44.51

Jeugd 1 en 2

1. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 36.39 200700492 35.31
2. Juul Schellekens Zegenwerp 35.50 200701392 35.82
3. Annemarie Flagge V.Z.V. Njord 42.99 200701422 38.79
4. Meike Wiersma V.Z.V. Njord 37.57 200703090 38.86
5. Moon Geurts Vivalo 38.77 200702366 39.13
6. Eline van Dijk V.Z.V. Njord 43.73 200703660 39.31
7. Lotte Nies ZPC Nederweert 41.93 200703856 41.62
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PaasSprint 2023
Veldhoven, 10-4-2023

Programmanr. 6, Dames, 50m rugslag

17 - 24 jaar

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 30.09 200100434 30.72
2. Isa Schellekens Zegenwerp 30.94 200002330 31.29
3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 31.98 200003128 32.44
4. Femke de Wit ZPC Nederweert 32.62 200102184 33.24
5. Sanne Peters Zegenwerp 32.82 200401112 34.16
6. Daniek van den Berg Dbd 35.19 200505398 34.32
7. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 35.00 200400642 35.19
8. Evelien te Paske MSZV Tiburon 37.58 200400708 37.59
9. Kes Keij Zegenwerp 40.05 200503046 39.75

10. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 40.10 200501168 40.71
11. Hamsha Suthakaran Trb/Res 49.55 200505400 49.64

25 jaar en ouder

1. Hannah Schellekens Trb/Res 29.29 199706614 30.41
2. Susan Teijken Z&PV Nuenen 33.87 199504592 33.62
3. Liselotte Joling Psv 36.50 197500268 35.78
4. Meike Nauta Z&PV Nuenen 37.91 199405180 36.00
5. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 35.16 198200154 36.51
6. Jolanda van Gendt Psv 37.86 197800266 37.97
7. Margot van de Rakt V.Z.V. Njord 40.00 199300618 40.03
8. S. van den Bosch - Kentgens V.Z.V. Njord 40.37 197701246 40.48
9. Meyke Roosink V.Z.V. Njord NT 198202550 41.65

10. Renee de Kok Psv 41.36 198403350 42.93
11. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 49.23 197801370 47.35
12. S. van den Berg - Dams V.Z.V. Njord 47.16 197901422 47.72

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
10-4-2023 - 11:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Iven Pas V.Z.V. Njord 34.92 200900387 34.35
2. Nicolai Matla Psv 40.55 200901031 38.23
3. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 41.20 201002721 39.74
4. Rien Oosterling ZPC Nederweert 40.88 200901083 40.49
5. Finn Naus ZPC Nederweert 42.26 201000379 42.51
6. Floris van Hofwegen De Treffers 49.67 201002489 48.98
7. Panai Panagiotidis V.Z.V. Njord 53.91 201002401 52.38
8. Maurits van Bree V.Z.V. Njord 1:03.28 201002517 57.61
9. Arshak Halajyan V.Z.V. Njord NT 201003387 59.50

10. Gijs Verstappen V.Z.V. Njord NT 201002513 1:12.10

Junioren 3 en 4

1. Thom Keukens V.Z.V. Njord 34.94 200700415 32.76
2. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 37.85 200702971 33.88
3. Jeroen van der Haar V.Z.V. Njord 34.34 200701451 34.43
4. Dohyun Kim V.Z.V. Njord 40.48 200801817 37.94
5. Micah Hoeben Zegenwerp 43.11 200801113 40.49

Jeugd 1 en 2

1. Peter Janssen V.Z.V. Njord 33.44 200602783 32.93
2. Milco Matla Psv 33.33 200600555 34.08
3. Lars Keukens V.Z.V. Njord 33.69 200501135 34.30
4. Donat Nura Z&PV Nuenen 35.13 200604387 34.60
5. Joris Doensen Thalassa 33.18 200500923 35.05
6. Simon Roosen V.Z.V. Njord 43.38 200500775 40.94
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PaasSprint 2023
Veldhoven, 10-4-2023

Programmanr. 7, Heren, 50m rugslag

18 - 24 jaar

1. Max Peters Z&PV Nuenen 27.93 199903123 28.70
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 29.34 200104869 30.72
3. Dielis Kerkhoff Zegenwerp 31.35 200301593 32.24
4. Roel Janssen Dbd 31.37 200205051 32.37
5. Lars Diesch Z&PV Nuenen 32.98 200103189 33.28
6. Bram van der Pas Dbd 34.00 200404681 33.54
7. Fonzie Vroemen Thalassa 34.64 200303257 34.60
8. Max van Aken Dbd 34.43 200404429 35.02
9. Stijn Rombouts Dbd 37.10 200105353 37.08

10. Bram Diesch Dbd 40.80 199804209 37.91
11. Jarno Peters Dbd 37.30 200402737 38.07
DIS Basten Hendriks Dbd 44.74 200404749 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

25 jaar en ouder

1. Rick van Hamond Zegenwerp 26.97 199205873 27.44
2. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 29.98 199302695 30.72
3. Remco van Althuis Z&PV Nuenen 32.61 198300029 32.48
4. Erik Keukens V.Z.V. Njord 34.05 197500445 34.12
5. Stefan de Leeuw ZPC Nederweert 32.68 199503483 34.71
6. Ron Schouten Z&PV Nuenen 39.20 197201713 37.66
7. Thomas Pas V.Z.V. Njord 40.22 196901747 40.08
8. Wim Smeets V.Z.V. Njord 42.00 198301973 44.58
9. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 54.35 196501645 56.34

Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 1 en 2
10-4-2023 - 12:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Elise Driessen V.Z.V. Njord NT 201500506 26.16

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Guus van den Berg V.Z.V. Njord 26.15 201500089 23.09
2. Tygo van den Bosch V.Z.V. Njord NT 201600069 32.18

Programmanr. 9 50m rugslag Minioren 3 en 4
10-4-2023 - 12:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Lisa van den Berg V.Z.V. Njord 45.41 201300342 47.34
2. Elyza Leenders Vivalo 51.06 201301276 48.42
3. Skye Goossens Zegenwerp 56.17 201300256 51.96
4. Celine Zhao V.Z.V. Njord 50.21 201300072 52.08 FJ 1
5. Fiona Driessen V.Z.V. Njord 51.49 201300632 52.08 FJ 2
6. Renske Dijstelbloem Thalassa 1:05.36 201300578 56.57
7. Faith Schouten V.Z.V. Njord 1:10.99 201301198 1:02.54
8. Lise de Kok V.Z.V. Njord 1:02.85 201400080 1:02.57

DIS Sophie van der Hulst Thalassa NT 201400770 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Fiene Staadegaard Z.V. Tiamat NT 201400334 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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PaasSprint 2023
Veldhoven, 10-4-2023

Programmanr. 9, 50m rugslag

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 40.87 201300333 42.74
2. Nilas Popma Z.V. Tiamat NT 201300583 49.07
3. Boaz Oosterling ZPC Nederweert 49.83 201300751 50.82
4. Jess van 't Hooft Thalassa 1:01.16 201400121 54.82
5. Luuk Boerboom Z.V. Tiamat 59.32 201301473 1:00.99
6. Tobias van Althuis Z&PV Nuenen NT 201301557 1:10.52

DIS Bram van Bladel ZPC Nederweert 58.22 201301453 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 10 50m rugslag Minioren 5 en 6
10-4-2023 - 12:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Nadia van Gestel Trb/Res 52.01 201201604 49.54
2. Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 54.64 201200368 51.19
3. Amber Schellekens Zegenwerp 1:05.34 201201250 1:02.65

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Aaron Janssen ZPC Nederweert 57.59 201200003 45.14
2. Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 47.63 201101591 48.73
3. Austin de Louw V.Z.V. Njord 53.85 201201381 50.93
4. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 57.15 201101613 53.75
5. Julian van Kuringen Z&PV Nuenen 52.82 201101897 53.93
6. Baran Demirdogen V.Z.V. Njord NT 201101949 56.62
7. Reinout van Bree V.Z.V. Njord 1:12.42 201101637 1:06.67
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PaasSprint 2023
Veldhoven, 10-4-2023

2 - Sessie 2 10-4-2023 - 13:15

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
10-4-2023 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Iven Pas V.Z.V. Njord 41.73 200900387 37.82
2. Nicolai Matla Psv 39.72 200901031 39.76
3. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 41.55 201002721 40.51
4. Finn te Brake De Treffers 48.02 201001519 44.03
5. Finn Naus ZPC Nederweert 46.97 201000379 45.61
6. Ties Staadegaard Z.V. Tiamat 53.33 200903431 46.56
7. Rien Oosterling ZPC Nederweert 47.41 200901083 46.67
8. Arshak Halajyan V.Z.V. Njord NT 201003387 59.96
9. Panai Panagiotidis V.Z.V. Njord 59.26 201002401 1:03.70

10. Maurits van Bree V.Z.V. Njord 1:09.00 201002517 1:05.49
DIS Gijs Verstappen V.Z.V. Njord NT 201002513 SU

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

Junioren 3 en 4

1. Thom Keukens V.Z.V. Njord 37.03 200700415 37.05
2. Jeroen van der Haar V.Z.V. Njord 40.09 200701451 38.00
3. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 41.79 200702971 40.04
4. Micah Hoeben Zegenwerp 41.41 200801113 42.34
5. Dohyun Kim V.Z.V. Njord 42.26 200801817 44.89

Jeugd 1 en 2

1. Peter Janssen V.Z.V. Njord 36.94 200602783 33.86
2. Milco Matla Psv 34.71 200600555 35.12
3. Joris Doensen Thalassa 36.86 200500923 36.66
4. Donat Nura Z&PV Nuenen 41.06 200604387 39.59
5. Lars Keukens V.Z.V. Njord 38.09 200501135 39.76
6. Simon Roosen V.Z.V. Njord 43.88 200500775 44.34

18 - 24 jaar

1. Max Peters Z&PV Nuenen 27.67 199903123 29.27
2. Lars Diesch Z&PV Nuenen 29.13 200103189 29.65
3. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 32.22 200104869 30.74
4. Bram van der Pas Dbd 34.37 200404681 34.65
5. Roel Janssen Dbd 34.97 200205051 35.34
6. Dielis Kerkhoff Zegenwerp 35.22 200301593 36.05
7. Fonzie Vroemen Thalassa 36.63 200303257 37.05
8. Bram Diesch Dbd 37.41 199804209 38.34
9. Max van Aken Dbd 38.28 200404429 38.62

10. Basten Hendriks Dbd 42.17 200404749 41.41
11. Stijn Rombouts Dbd 43.54 200105353 44.03
12. Jarno Peters Dbd 46.48 200402737 46.46

25 jaar en ouder

1. Rick van Hamond Zegenwerp 30.57 199205873 30.72
2. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 33.97 199302695 34.44
3. Wim Smeets V.Z.V. Njord 34.96 198301973 35.45
4. Stefan de Leeuw ZPC Nederweert 35.81 199503483 36.17
5. Remco van Althuis Z&PV Nuenen 37.97 198300029 38.48
6. Thomas Pas V.Z.V. Njord 40.50 196901747 40.35
7. Ron Schouten Z&PV Nuenen NT 197201713 41.17
8. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 46.01 196501645 49.83

DIS Erik Keukens V.Z.V. Njord 37.92 197500445 SR
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
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PaasSprint 2023
Veldhoven, 10-4-2023

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
10-4-2023 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 43.63 201100830 42.49
2. Sanne Schellekens Zegenwerp 43.35 201001730 43.18
3. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 49.06 201001828 44.54
4. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 46.82 201101892 45.21
5. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 47.86 201101716 45.91
6. Fieke Wouters Dbd 47.61 201001434 47.19
7. Tessa Naus ZPC Nederweert 49.75 201100540 47.62
8. Hilje Teitsma Dbd 48.61 201002288 47.93
9. Linde van Berlo Dbd 51.46 201000492 48.41

10. Vivian Zhao V.Z.V. Njord 55.02 201101196 50.09
11. Dairui Lin V.Z.V. Njord 1:00.99 201003280 50.82
12. Bobbie van Lieshout V.Z.V. Njord 52.05 201003192 51.21
13. Eline Usherwood Thalassa 55.64 201103240 51.34
14. Floor Keukens V.Z.V. Njord 45.87 201000272 51.79
15. Mouna van der Hulst Thalassa 53.72 201001500 52.47
16. Feline Flagge V.Z.V. Njord 55.65 201100838 52.77
17. Prerana Mullaguri V.Z.V. Njord NT 201003844 1:01.75
18. Zoey Daniëls ZPC De Rog Weert 1:05.78 201103298 1:03.94
19. Indy Akkermans V.Z.V. Njord NT 201103360 1:12.82

Junioren 3 en 4

1. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 38.75 200900830 39.10
2. Naomi van der Post Dbd 41.82 200800806 40.48
3. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 42.70 200900654 42.34
4. Jaydee Leenders Vivalo 43.94 200900112 43.18
5. Silve Janssen ZPC Nederweert 43.49 200901420 44.03
6. Anne-Madelief van Buren Dbd 45.04 200803856 44.07
7. Quinty Damen ZPC Nederweert 48.32 200901418 47.11
8. Djenna Maas Thalassa 48.10 200902492 47.84
9. Lena Laenen ZPC Nederweert 49.30 200902378 47.86

10. Sietske Teitsma Dbd 50.61 200901368 50.67
11. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 51.36 200903322 51.37

Jeugd 1 en 2

1. Juul Schellekens Zegenwerp 35.99 200701392 37.63
2. Moon Geurts Vivalo 40.16 200702366 40.07
3. Lotte Nies ZPC Nederweert 42.15 200703856 40.19
4. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 41.58 200700492 41.75
5. Meike Wiersma V.Z.V. Njord 44.81 200703090 43.66
6. Eline van Dijk V.Z.V. Njord 45.29 200703660 44.72

DIS Annemarie Flagge V.Z.V. Njord 45.67 200701422 SP
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

17 - 24 jaar

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 33.59 200003128 34.35
2. Isa Schellekens Zegenwerp 34.79 200002330 35.51
3. Sanne Peters Zegenwerp 35.08 200401112 35.91
4. Kes Keij Zegenwerp 35.87 200503046 36.74
5. Merel Phaff Z&PV Nuenen 36.71 200100434 36.87
6. Evelien te Paske MSZV Tiburon 38.88 200400708 37.63
7. Daniek van den Berg Dbd 40.14 200505398 38.52
8. Femke de Wit ZPC Nederweert 38.25 200102184 39.10
9. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 40.14 200400642 40.95

10. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 46.34 200501168 45.63
11. Hamsha Suthakaran Trb/Res 49.53 200505400 49.27
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PaasSprint 2023
Veldhoven, 10-4-2023

Programmanr. 12, Dames, 50m schoolslag

25 jaar en ouder

1. Hannah Schellekens Trb/Res 33.81 199706614 34.42
2. Susan Teijken Z&PV Nuenen 35.29 199504592 35.51
3. Liselotte Joling Psv 38.45 197500268 38.54
4. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 39.22 198200154 39.69
5. Meike Nauta Z&PV Nuenen 39.41 199405180 39.91
6. Jenny Smeets ZPC Nederweert 39.89 199601116 40.38
7. Renee de Kok Psv 39.37 198403350 40.54
8. Jolanda van Gendt Psv 42.91 197800266 42.49
9. Alma Janssen Zegenwerp 42.57 199401078 42.96

10. Margot van de Rakt V.Z.V. Njord 45.00 199300618 45.92
11. Meyke Roosink V.Z.V. Njord NT 198202550 46.85
12. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 46.31 197801370 46.98
13. S. van den Berg - Dams V.Z.V. Njord 55.02 197901422 54.39

Programmanr. 13 25m schoolslag Minioren 1 en 2
10-4-2023 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

DIS Elise Driessen V.Z.V. Njord NT 201500506 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Guus van den Berg V.Z.V. Njord 28.11 201500089 26.75
2. Tygo van den Bosch V.Z.V. Njord NT 201600069 49.70

Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 3 en 4
10-4-2023 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Skye Goossens Zegenwerp 49.69 201300256 50.58
2. Elyza Leenders Vivalo 57.16 201301276 54.22
3. Lisa van den Berg V.Z.V. Njord 56.65 201300342 56.04
4. Renske Dijstelbloem Thalassa NT 201300578 58.13
5. Fiona Driessen V.Z.V. Njord 1:08.48 201300632 1:00.37
6. Sophie van der Hulst Thalassa NT 201400770 1:00.98
7. Faith Schouten V.Z.V. Njord 1:09.29 201301198 1:01.73
8. Celine Zhao V.Z.V. Njord 1:03.22 201300072 1:03.96
9. Fiene Staadegaard Z.V. Tiamat NT 201400334 1:04.78

10. Lise de Kok V.Z.V. Njord 1:04.53 201400080 1:05.16

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 51.84 201300333 50.88
2. Nilas Popma Z.V. Tiamat 56.26 201300583 51.94
3. Boaz Oosterling ZPC Nederweert 1:01.57 201300751 59.71
4. Bram van Bladel ZPC Nederweert 1:00.91 201301453 1:03.02
5. Luuk Boerboom Z.V. Tiamat NT 201301473 1:03.15
6. Jess van 't Hooft Thalassa NT 201400121 1:07.24
7. Tobias van Althuis Z&PV Nuenen NT 201301557 1:18.76
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PaasSprint 2023
Veldhoven, 10-4-2023

Programmanr. 15 50m schoolslag Minioren 5 en 6
10-4-2023 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 57.05 201200368 54.70
2. Nadia van Gestel Trb/Res 1:03.98 201201604 55.55
3. Yuanrui Lin V.Z.V. Njord NT 201202068 1:07.72
4. Amber Schellekens Zegenwerp 1:21.18 201201250 1:13.55

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 49.79 201101591 48.46
2. Austin de Louw V.Z.V. Njord 59.98 201201381 52.04
3. Baran Demirdogen V.Z.V. Njord NT 201101949 58.53
4. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 1:01.66 201101613 1:00.49
5. Aryun Naidu V.Z.V. Njord 1:03.67 201100817 1:05.84
6. Reinout van Bree V.Z.V. Njord 1:16.02 201101637 1:13.92

DIS Aaron Janssen ZPC Nederweert 51.32 201200003 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Julian van Kuringen Z&PV Nuenen 56.89 201101897 SR
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-4-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Iven Pas V.Z.V. Njord 30.27 200900387 30.02
2. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 31.12 201002721 31.20
3. Nicolai Matla Psv 32.03 200901031 32.57
4. Rien Oosterling ZPC Nederweert 33.53 200901083 32.83
5. Finn te Brake De Treffers 38.68 201001519 34.32
6. Finn Naus ZPC Nederweert 36.73 201000379 34.87
7. Ties Staadegaard Z.V. Tiamat 39.25 200903431 37.78
8. Timur Jalba V.Z.V. Njord 40.46 201001025 40.34
9. Panai Panagiotidis V.Z.V. Njord 46.14 201002401 44.47

10. Arshak Halajyan V.Z.V. Njord NT 201003387 50.60
11. Maurits van Bree V.Z.V. Njord 1:05.70 201002517 58.30
12. Gijs Verstappen V.Z.V. Njord 1:25.29 201002513 1:04.91

Junioren 3 en 4

1. Thom Keukens V.Z.V. Njord 27.46 200700415 27.60
2. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 30.78 200702971 29.03
3. Dohyun Kim V.Z.V. Njord 32.57 200801817 31.41
4. Jasper Vis De Treffers 34.39 200703973 33.44
5. Micah Hoeben Zegenwerp 33.49 200801113 34.03

DIS Jeroen van der Haar V.Z.V. Njord 29.56 200701451 AQ
AQ - Draagt zwemkleding niet conform het bepaalde in het reglement.

Jeugd 1 en 2

1. Peter Janssen V.Z.V. Njord 26.60 200602783 26.96
2. Milco Matla Psv 27.10 200600555 27.26
3. Daniël Scholten De Treffers NT 200504531 27.46
4. Joris Doensen Thalassa 26.87 200500923 28.11
5. Lars Keukens V.Z.V. Njord 27.18 200501135 28.57
6. Donat Nura Z&PV Nuenen 28.39 200604387 28.70
7. Simon Roosen V.Z.V. Njord 34.40 200500775 33.76
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PaasSprint 2023
Veldhoven, 10-4-2023

Programmanr. 16, Heren, 50m vrije slag

18 - 24 jaar

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 23.76 200104869 24.46
2. Max Peters Z&PV Nuenen 23.30 199903123 24.94
3. Lars Diesch Z&PV Nuenen 25.22 200103189 25.74
4. Dielis Kerkhoff Zegenwerp 27.19 200301593 27.57
5. Roel Janssen Dbd 28.29 200205051 28.36
6. Bram van der Pas Dbd 28.55 200404681 29.02
7. Max van Aken Dbd 29.14 200404429 29.40
8. Fonzie Vroemen Thalassa 28.64 200303257 29.72
9. Jarno Peters Dbd 31.79 200402737 30.02

10. Bram Diesch Dbd 29.63 199804209 30.30
11. Stijn Rombouts Dbd 30.78 200105353 30.81
12. Basten Hendriks Dbd 34.82 200404749 33.63

25 jaar en ouder

1. Rick van Hamond Zegenwerp 23.82 199205873 24.62
2. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 24.42 199302695 24.94
3. Stefan de Leeuw ZPC Nederweert 27.32 199503483 27.89
4. Erik Keukens V.Z.V. Njord 28.52 197500445 28.30
5. Francis Roosen V.Z.V. Njord 28.46 196801581 29.27
6. Ron Schouten Z&PV Nuenen 30.93 197201713 30.97
7. Wim Smeets V.Z.V. Njord 29.47 198301973 31.52
8. Thomas Pas V.Z.V. Njord 35.26 196901747 35.35
9. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 39.24 196501645 41.72

DIS Remco van Althuis Z&PV Nuenen 26.76 198300029 A A
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
10-4-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 32.33 201101892 31.71
2. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 31.95 201100830 32.07
3. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 31.89 201001828 32.89
4. Hilje Teitsma Dbd 35.08 201002288 33.37
5. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 37.04 201101716 33.92
6. Sanne Schellekens Zegenwerp 33.15 201001730 34.96
7. Linde van Berlo Dbd 37.85 201000492 35.67
8. Tessa Naus ZPC Nederweert 38.15 201100540 36.57
9. Vivian Zhao V.Z.V. Njord 41.47 201101196 36.73

10. Fieke Wouters Dbd 39.67 201001434 41.07
11. Eline Usherwood Thalassa 45.39 201103240 41.52
12. Dairui Lin V.Z.V. Njord NT 201003280 41.75
13. Mouna van der Hulst Thalassa 44.76 201001500 43.01
14. Bobbie van Lieshout V.Z.V. Njord 48.80 201003192 43.24
15. Feline Flagge V.Z.V. Njord 47.98 201100838 45.94
16. Zoey Daniëls ZPC De Rog Weert 53.76 201103298 50.39
17. Prerana Mullaguri V.Z.V. Njord NT 201003844 1:14.38
18. Indy Akkermans V.Z.V. Njord NT 201103360 1:28.94

Junioren 3 en 4

1. Jaydee Leenders Vivalo 29.81 200900112 29.38
2. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 29.09 200900830 30.55
3. Naomi van der Post Dbd 31.20 200800806 30.88
4. Renske Coppens Vivalo 32.45 200900440 32.17
5. Anne-Madelief van Buren Dbd 34.13 200803856 32.49
6. Linde Valentgoed De Treffers 34.83 200803992 33.49
7. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 32.41 200900654 33.53
8. Suzan Clemens De Treffers 35.58 200802736 34.09
9. Lena Laenen ZPC Nederweert 34.42 200902378 34.42

10. Kenza Bakkali Zegenwerp 34.27 200802438 35.05
11. Silve Janssen ZPC Nederweert 35.05 200901420 35.13
12. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 36.05 200903322 36.86
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PaasSprint 2023
Veldhoven, 10-4-2023

Programmanr. 17, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Quinty Damen ZPC Nederweert 37.22 200901418 36.90
14. Djenna Maas Thalassa 39.17 200902492 37.07
15. Sietske Teitsma Dbd 39.61 200901368 39.14

Jeugd 1 en 2

1. Juul Schellekens Zegenwerp 29.46 200701392 29.68
2. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 30.06 200700492 30.82
3. Moon Geurts Vivalo 30.48 200702366 30.95
4. Lotte Nies ZPC Nederweert 32.61 200703856 32.52
5. Meike Wiersma V.Z.V. Njord 32.36 200703090 33.30
6. Annemarie Flagge V.Z.V. Njord 33.24 200701422 33.75
7. Eline van Dijk V.Z.V. Njord 35.81 200703660 33.99

17 - 24 jaar

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 27.45 200100434 27.79
2. Isa Schellekens Zegenwerp 27.73 200002330 28.24
3. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 27.43 200400642 28.44
4. Daniek van den Berg Dbd 29.80 200505398 28.90
5. Robin Goossens Z&PV Nuenen 28.32 200003128 28.96
6. Britt Bogers Z&PV Nuenen 28.70 199905072 29.34
7. Femke de Wit ZPC Nederweert 29.09 200102184 29.67
8. Sanne Peters Zegenwerp 29.30 200401112 30.66
9. Nienke Versteegen Dbd 30.92 200004548 31.89

10. Evelien te Paske MSZV Tiburon 32.48 200400708 31.92
11. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 31.69 200501168 32.00
12. Kes Keij Zegenwerp 32.03 200503046 32.19
13. Hamsha Suthakaran Trb/Res 36.60 200505400 37.44

25 jaar en ouder

1. Hannah Schellekens Trb/Res 26.07 199706614 26.92
2. Susan Teijken Z&PV Nuenen 27.94 199504592 28.07
3. Meike Nauta Z&PV Nuenen 30.19 199405180 30.67
4. Liselotte Joling Psv 30.47 197500268 30.72
5. Jenny Smeets ZPC Nederweert 30.94 199601116 31.52
6. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 30.98 198200154 31.59
7. Renee de Kok Psv 31.09 198403350 32.50
8. Alma Janssen Zegenwerp 31.86 199401078 32.57
9. Jolanda van Gendt Psv 32.72 197800266 33.26

10. Meyke Roosink V.Z.V. Njord NT 198202550 34.33
11. Margot van de Rakt V.Z.V. Njord 34.00 199300618 34.42
12. S. van den Berg - Dams V.Z.V. Njord 38.59 197901422 37.78
13. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 37.73 197801370 37.80

Programmanr. 18 25m vrije slag Minioren 1 en 2
10-4-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Elise Driessen V.Z.V. Njord NT 201500506 24.30

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Guus van den Berg V.Z.V. Njord 20.44 201500089 19.18
2. Tygo van den Bosch V.Z.V. Njord NT 201600069 45.20
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PaasSprint 2023
Veldhoven, 10-4-2023

Programmanr. 19 50m vrije slag Minioren 3 en 4
10-4-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Elyza Leenders Vivalo 41.78 201301276 40.47
2. Lisa van den Berg V.Z.V. Njord 41.49 201300342 42.00
3. Fiona Driessen V.Z.V. Njord 45.00 201300632 45.91
4. Fiene Staadegaard Z.V. Tiamat 52.05 201400334 46.37
5. Skye Goossens Zegenwerp 48.44 201300256 47.08
6. Celine Zhao V.Z.V. Njord 47.92 201300072 50.19
7. Faith Schouten V.Z.V. Njord 1:01.25 201301198 50.77
8. Renske Dijstelbloem Thalassa 47.78 201300578 52.31
9. Lise de Kok V.Z.V. Njord 56.59 201400080 57.70

DIS Sophie van der Hulst Thalassa NT 201400770 VRA
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 36.96 201300333 36.26
2. Nilas Popma Z.V. Tiamat 46.04 201300583 41.60
3. Boaz Oosterling ZPC Nederweert 42.25 201300751 43.56
4. Luuk Boerboom Z.V. Tiamat 49.31 201301473 49.49
5. Jess van 't Hooft Thalassa 50.32 201400121 52.65
6. Tobias van Althuis Z&PV Nuenen NT 201301557 55.70
7. Bram van Bladel ZPC Nederweert 1:00.30 201301453 56.14

Programmanr. 20 50m vrije slag Minioren 5 en 6
10-4-2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 47.96 201200368 44.15
2. Yuanrui Lin V.Z.V. Njord NT 201202068 47.01
3. Nadia van Gestel Trb/Res 59.26 201201604 47.04
4. Amber Schellekens Zegenwerp 54.69 201201250 55.34

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Aaron Janssen ZPC Nederweert 38.14 201200003 36.47
2. Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 38.36 201101591 37.39
3. Baran Demirdogen V.Z.V. Njord 49.49 201101949 44.75
4. Austin de Louw V.Z.V. Njord 48.78 201201381 45.28 FJ 1
5. Julian van Kuringen Z&PV Nuenen 42.81 201101897 45.28 FJ 2
6. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 46.12 201101613 45.28 FJ 3
7. Aryun Naidu V.Z.V. Njord 50.22 201100817 54.93
8. Reinout van Bree V.Z.V. Njord 1:10.13 201101637 1:05.34


